
                                                                         

                                                          У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

18.02.2019                                                                         № 57 
    
 
Про посадовий оклад 
голови райдержадміністрації  
 

Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

20.04.2016 № 304 «Про умови оплати праці посадових осіб, керівників та 

керівних працівників окремих державних органів, на яких не поширюється дія 

Закону України «Про державну службу», з о б о в ’ я з у ю: 

 

1.  Установити з 01.01.2019 посадовий оклад голові райдержадміністрації  у 

розмірі 14272 гривні. 

 

       2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 17.01.2019 № 22 «Про посадовий оклад голови  

райдержадміністрації».         

 
 
Перший заступник голови 
районної державної адміністрації                                             А. КЛИМЕНКО                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                                                                                                             
                                                             АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 

проекту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

 

Проект розпорядження розроблено: 
  

Начальник відділу - головний 

бухгалтер відділу фінансово - 

господарського забезпечення 

апарату райдержадміністрації 

 

  

 

 

Л. СЕМЕНЕНКО 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

 

Проект  розпорядження погоджено: 
 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник голови 

райдержадміністрації  

  

А. КЛИМЕНКО 

Керівник апарату 

райдержадміністрації 

 

І. БРАЖЕНКО 

Начальник загального відділу 

апарату райдержадміністрації 

  

В. ОСАДЧА 

Начальник  відділу кадрової 

роботи апарату 

райдержадміністрації 

 

 

А. ЦЕЛУЙКО 

Начальник юридичного відділу 

апарату райдержадміністрації 

  

Ю. КУЛИК 
 

Не підлягає публікації.  

Не підлягає реєстрації у Головному територіальному управлінні юстиції у 

Запорізькій області. 

Підлягає оприлюдненню. 
 
Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу  -  _______________________ 

       (підпис головного розробника)  
 
 


